Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1/ Р

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

Лот № 114301-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК Оснащение ПС 110 кВ Полевая цифровыми

каналами связи, строительство ВОЛС».

г. Благовещенск «26» декабря 2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот № 114301-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК Оснащение ПС 110 кВ Полевая цифровыми

каналами связи, строительство ВОЛС».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 5 (пять) заявок.

№

Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер и/или Наименование

Участника, его адрес

1.  09.12.2022 05:10:14 MCK Заявка №113592

2.  10.12.2022 06:16:44 MCK Заявка №114055

3.  10.12.2022 11:55:28 MCK Заявка №114060

4.  12.12.2022 03:24:11 MCK Заявка №114195

5.  12.12.2022 08:48:35 MCK Заявка №114262

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

2. Об отклонении заявки Участника №114262

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке   по

результатам рассмотрения   первых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
№

Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер   Участника

1.  09.12.2022 05:10:14 MCK Заявка №113592

2.  10.12.2022 06:16:44 MCK Заявка №114055

3.  10.12.2022 11:55:28 MCK Заявка №114060

4.  12.12.2022 03:24:11 MCK Заявка №114195

5.  12.12.2022 08:48:35 MCK Заявка №114262

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника №114262

Отклонить заявку Участника №114262 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.13.5

«г» Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
№  Выявленные несоответствия заявки требованиям Документации о закупке

1.  В материалах первой части заявки содержатся сведения об Участнике, а именно

Опись, Техническое предложение и Оферта содержат наименование Участника – ООО

«ТМ системы» и печать организации, а также сведения о директоре компании –

Протокол 1 Р лот 114301

Страница 2 из 2

Хороших В.И. и его подпись, что не соответствует условиям пунктов 4.5.1.4 и 4.5.1.5

документации о закупке, в которых установлены следующие требования:

«В первую часть заявки должны входить документы, содержащие исключительно

описание предлагаемой к поставке продукции, которая является предметом настоящей

закупки (без указания сведений об Участнике и/или о его ценовом предложении).»

«При этом документы, входящие в состав первой части заявки, не должны подаваться

на фирменном бланке Участника или иным образом содержать сведения,

идентифицирующие его (наименование, адрес местонахождения, номер контактного

телефона, адрес электронной почты, сайт в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и т.п.).»

ВОПРОС 3.  О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения   первых частей заявок

1. Признать первые части заявок следующих Участников:

№

Идентификационный номер и/или Наименование Участника, его адрес

1.  Заявка №113592

2.  Заявка №114055

3.  Заявка №114060

4.  Заявка №114195

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                       И.Н.Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru